注：1、投标人应就每个标段进行完整投标，不得将一个

标段拆开投标，否则将不被接受；

2、投标人根据自身经营状况和条件同时投报第二标段、

第三标段，但只能中其中一个标段。如果投标人同时是

两个及以上标段的第一中标候选人，则按照标段顺序推

荐第一中标候选人，在其它标段仅参与评审，其它标段

按照顺序递补推荐第一中标候选人。

1.3.5 最高限价

河南省新郑监狱 2023 年至 2024 年度狱内日用品供应站

供应商采购项目（二次）：

二（包 2）标段：日用品及饮料水果类：

大写：伍佰玖拾柒元零柒角整；

小写：597.70 元。

注：1、采购需求货物清单部分，投标人的投标报价中子

项货物单价报价均不得超过清单中货物单价控制价，超

过单价控制价的，视为无效投标，将不再进入下一轮评

审程序。

2、潜在中标人在中标后的送货货物单价不得超过该

中标供应商所在地大型超市该商品零售单价的 90%，否则

视为违约（中标供应送的每批次送货需提供该中标供应

商所在地大型超市的销售小票作为凭证）。

1.4.1 投标人资质条件、 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

能力和其他要求 定：

2.落实政府采购相关政策：